quid reneleret: si-

cur fecit Moyſi: qd

de pcepto dñi Jea-

sue cotam populo

sibi successore ele-

git. Et hoc in par-

ma parte In sepa-

parte dicit qd ga-

bematio ppf. rali

debet concedi qui

spiritu dei in se ha-

beat. qd pcepto dei

in coepcta tuo: et

qui sit norma et fa-

miliaris Moyſi. l.

deo: et instruc^t in

lege dei. Sc̄a ibi

Gubernatio ppf.

e. **Quis erit ar-**

gu. qd non licet mi-

nori qd maioris no-

licet. xxiiij. qd. v. si

paulus.

d. **Clamorib.**

Sic ergo electio qd

ad clamores po-

motum, non valeret:

vt hinc est de electio-

bi fieri. C. de p. decr. carlo-

m. sic. xxiij. q. iiiij.

viiiij. q. viij. q. viij.

ixij. q. viij. q. viij.

xij. q. viij. q. viij.

xiij. q. viij. q. viij.

cus inferioris ordinis debet precelere laicos in sermone, et vite conseruatione; quod vbi laici sunt meliores, nunc potest esse edificatio.

Et **D**icitur. **S**ic. **A**ugustinus dicit quod qui-

dam prelatis sunt in ecclesiis qui

seruit deo, non propter beatum; sed

propter tempora-

li commoda; qui

magis obediunt iuri

mercennarii quam pri-

lati. Et ita datur

intelligi quod deo tam-

permittere a sa-

les eliguntur. Se-

quens. **S**ed p. 137.

Propter hec.

Argu, pro re ipsa-

no est ferme dum

alii nisi secundum

coetus quod eligebaruntur

ad episcopatus; sed

hieronymus dicit,

et p. 137. dicit. qd

propter. 2. lxxij.

dicit. 2. lxxij.